یہاں مختلف وفود اور فضلاء دارالعلوم دیوبند، فضلاء ندوہ، فضلاء وفاق
المدارس خصوصاً فضلاء جامعہ خیر المدارس سے ملاقاتیں رہی تھیں۔
الحمد للہ حالیہ دورہ بھی بہت اچھا رہا اور بہت خوب صورت یادیں دل و دماغ میں بسائے ترکی کے سفر پر
روانگی ہوئی۔

تاریخ سالانہ امتحان 1439ھ / 2018ء

وفاق المدارس العربیہ پاکستان

درجہ کتب

28 رجب المرجب 3 شعبان المعظم 1439ھ مطابق 14 اپریل 2018ء

بروز ہفتہ تا جمعرات

درجہ حفظ القرآن الکریم

16 رجب المرجب 439ھ مطابق 2 اپریل 2018ء

بروز پیر تا بدھ